

# Budva Turu Rotası 3 Gece 4 Gün (Tivat & Podgorica)

Tivat - Budva - Montenegro - Perast - Kotor - Cetinje - Virpazar - Őskodra Gölü - Bar - Sveti Stefan - Podgorica



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

16:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları İle TK1097 - İstanbul Havalimanı - Tivat

20:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları İle TK1088 - Tivat Havalimanı - İstanbul Yeni Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Tivat, Budva, Montenegro, Perast, Kotor, Cetinje, Virpazar, Őskodra Gölü, Bar, Sveti Stefan, Podgorica**

## PROGRAM

### Budva Turu Rotası 3 Gece 4 Gün (Tivat & Podgorica)

5 - 8 Haziran 2025 Türk Havayolları İle

Podgorica - Tivat - Budva - Kotor

## 1 Gn: İstanbul - Tivat - Budva

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben, Türk havayolunun TK1097 tarifeli uçağı ile 16:55' te Tivat' a hareket. Yerel saat ile 17:40 Tivat varış. Pasaport işlemlerimizin ardından Budva' ya doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem sahilleri, renkli gece hayatı ile Balkanlar' ın en ünlü tatil merkezlerinden biri olan Budva' da varış sonrası yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Daha sonra konaklama yapılacak otelimize transfer ve yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva gece hayatının tadını birbirinden güzel restoran ve eğlence mekânlarında çıkarabilirler. Geceleme otelimizde. Öğle Yemeğı: Extra olarak alınacaktır. Akşam Yemeğı: Extra olarak alınacaktır.

Para Birimleri: Karadağ - Euro

Uçuş No: TK 1097 (Türk Havayolları) - Kalkış: İstanbul - Tarih: 05 Haziran 2025 - Saat: 16:55 -  
Varış: Tivat - Tarih: 05 Haziran 2025 - Saat: 17:40

## 2 Gn: Budva (Tivat-Porto Montenegro-Perast-Kotor)

Sabah kahvalt?s'n?n ard?ndan ekstra tam gn Kotor ve Fiyortlar Turu (75 Euro). Bu turumuzda, Tivat, Porto Montenegro, Kotor ve Perast' ? grece?iz, ayr?ca Perast' ta Kayalar'n Leydisi adas?na tekne ile gidi? dn? yapaca??z. nce Tivat' a hareket edecek ve zengin yap?la?mas?yla Porto Montenegro yat liman?n? gezece?iz. Daha sonra UNESCO Dnya do?a ve tarih miras? listesinde yerini alan, beyaz ta?lar ile sar?lm?? ve Akdeniz gne?i ile ayd?nlanan blgenin turistik ve tarihi kenti Kotor' u, Kotor krfezini ve tarihi kale ?ehrini gezece?iz. Karada?' ?n gneybat?s?nda ve H?rvatistan' ?n gneyinde bulunan, Adriyatik Denizi k?y?s?ndaki Avrupa' n?n Norveç' ten sonra en byk fiyordu ve do?al bir liman? olan Kotor, dar bo?azlarla birbirine ba?lanan drt koydan olu?ur. Koyun çevresindeki ç?plak da?lar k?y?ya dik bir biçimde iner. Birlikte yapaca??m?z Kotor ?ehir turundan sonra ki?isel gezi ve aktiviteleriniz iin verilecek serbest zaman?n ard?ndan Kotor krfezinin kk adalar? ile nl ?irin barok kasabas? Perast' ? ziyaret edece?iz. Perast' ta "Kayalar'n Leydisi" adas?na zel tekneyle ho? bir gezinti yap?p, aday? ziyaret edip dnece?iz. Perast Karada? iinde denize girilebilecek en gzel yerlerden biridir, mayonuzu almay? unutmay?n?z. Perast' ta deniz ve gne?ten faydalan?p Budva' ya dnece?iz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak ak?am canl? mzikli Karada? Gecesine kat?labilirler. (75 Euro) Bu turumuzda, ak?am Budva sahilinde gzel bir restoranda canl? mzik e?li?inde limitli iki ile zel bir ak?am yeme?i al?nacakt?r. Men: peynir ve kuru et ile ba?lang? taba??, sopska salata, levrek ?zgara yan?nda patates ve ?spanakl? sos ile, tatl?, 1 lokal rakija ve 1 soft iecek (?arap/bira/kola vs) ?eklindedir. Bal?k yemeyen misafirlerimiz bir gn nceden bildirilmesi ?art?yla ana yeme?ini kfte ya da tavuk olarak de?i?tirebilir. Geceleme otelimizdedir. Sabah Kahvalt?s?: Otelde crete dâhil olarak al?nacakt?r. le Yeme?i: Extra olarak al?nacakt?r. Ak?am Yeme?i: Extra olarak al?nacakt?r.

Para Birimleri: Karada? – Euro

### 3 Gn: Budva (Cetinje- Virpazar- İřkodra Gl- Bar- Sveti Stefan)

Sabah kahvaltısın ardından ekstra olarak yarım gnlk Budva Sahilleri Petrocav ve Sveti Stefan tekne turu (75 Euro) bu turumuzda, Budva sahilinden zel teknemize binerek gezmeye baılıyoruz, nce Sveti Nikola (Hawai) adasında daha sonra ise Sveti Stefan adasında yzme molaları veriyoruz. Ve tekne ile yola devam ederek ġirin kasaba Petrovac' a varıyoruz. zel teknede yaklařık 2 saat kalıyoruz. Adriyatik denizi kıyısındaki kk turistik kasaba Petrovac, aynı zamanda Karadağ' ın en eski sahil kasabalarından biridir. Petrovac plajlarında deniz ve gneşten faydalanıyoruz. Serbest alıncak le yemeđi sonrasında dnş zel ara ile karadan yaparak Petrovac' dan ayrılıyoruz. Dnş yolunda olađanst manzarasıyla Sveti Stefan' ı bu defa karadan gryoruz. Uzun yıllar nce balıkları'n yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel zincirine satılması ile gnmzde restorasyon almalarıyla turizme kazandırılan Sveti Stefan, 15. yy'da surlarla korunan bir ky idi. 1950'lere kadar balık kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80'lerde Sofia Loren, Marilyn Monroe ve Liz Taylor gibi nllerin de bir dnem uđrak yeri olmuştur. Sveti Stefan'ı panoramik olarak grebileceđimiz bir yerde fotođraf molası veriyor ve Budva' ya dnyoruz. \*\*\* Bu turumuz Deniz sezonu dşnde (İlkbahar-Sonbahar-Kış dneminde) "Budva Sahilleri, Sveti Stefan, Petrovac ve Stari Bar Turu" olarak teknesiz, karayolundan gerekleřtirilecektir. Dileyen misafirlerimiz ile leden sonra ekstra olarak dzenlenecek ġkodra Glnde Tekne turu, Karadağ' ın eski Kraliyet Bađkenti Cetinje ve Ulusal Restoranda Akşam Yemeđi Turu (110 Euro) katılabilirler. Bu turumuzda, nce ġkodra gln greceđimiz ġirin kasaba Virpazar' a hareket edeceđiz. Virpazar' da zel tekne ile ġkodra Gl milli parkında keyifli bir gezinti yapacağız. Teknede nl Karadađ arapları'nı deneyimleme şansına sahip olacağız. Balkanları'n en byk gl olan ve 250 civarında farklı trde kuđa ev sahipliđi yapan glde Pelikanları grebilmek ise gzel bir ayrıalık olacak. Glde tekne turu sonrasında Karadağ' ın eski kraliyet bađkenti Cetinje' yi kefedeceđiz. Burada panoramik turumuzda greceđimiz yerler arasında eski Trk Konsolosluđu, kk Cetinje meydanı, Kral Nikola'nın evi ve tarihi Sırp Ortodoks manastırı bulunmaktadır. Akşam yemeđi, gn batım eđliğinde Karadağ' ın nl ulusal ve lokal bir restoranında alınacaktır. Men: Sezon salata, peynir tabađı, et tabađı (dana) soslu hađlanmıř patates ile, 1 byk bardak lokal arap, şeklinde. Bu yemek ile Karadağ' ın lokal peynir, et ve arapları'nı deneyimleme şansına sahip olacağız. Et yemeyen misafirlerimiz bir gn nceden bildirilmesi şartıyla ana yemeđini kfte ya da tavuk olarak deđiřtirebilir. Geceleme otelimizdedir. Sabah Kahvaltısı: Otelde crete dâhil olarak alınacaktır. le Yemeđi: Extra olarak alınacaktır. Akşam Yemeđi: Extra olarak alınacaktır.

Para Birimleri: Karadađ – Euro

## 4 Gn: Budva - Podgorica - İstanbul

Sabah otelimizde alınacak kahvalt sonrası odaların boşaltılması. Rehberinizin belirteceđi saate kadar serbest zaman. Ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinizi ardından Türk havayolunun TK1088 tarifeli uçađı ile 20:40 İstanbul' a hareket. Yerel saat ile 23:30' da İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu.

Uçuş No: TK 1088 (Türk Havayolları) - Kalkış: Podgorica - Tarih: 08 Haziran 2025 - Saat: 20:40 -  
Varış: İstanbul - Tarih: 08 Haziran 2025 - Saat: 23:30

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Trk Havayolları ile İstanbul - Tivat / Podgorica - İstanbul gidiş dnüş uak biletleri

Seilen otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama

Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

Budva Kale yryş turu

Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobs transferleri

Profesyonel rehberlik hizmetleri

Yurtdışı ıkış vergisi

Tm kişisel harcamalar

Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

Programda belirtilmeyen tm gezi ve turlar

đle ve Akşam yemekleri

Mze, ren yeri vb. giriş cretleri

### **nemli Aıklamalar**

- ▶ Gn iindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı ıkış Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların gnleri; ieriđe bađlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuş saatlerinde oluşabilecek deđişikliklere gre rehber tarafından deđiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı iin dzenlenen 2-3 saat sreli turlardır. Panoramik şehir turları; mze ve ren yerleri girişleri iermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amalıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya ara girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol zeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılarda içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/budva-turu-rotasi-3-gece-4-gun-tivat-podgorica-2765>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 23-02-2025 22:11 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.